
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, S02 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR KULTURY, SPORTlTÁ CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
z „Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů"

č. smlouvy 2022/0378

uzavřená podle ustanovení § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního

řádu, ve znění pozdějších předpisů
v souladu s ustanovením § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Poskytovatel dotace:
Statutární město Hradec Králové
zastoupené: Mgr. Aleš Mokřen, vedoucí odboru
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČO: 00268810
bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové
číslo účtu: 35-6523730237/0100

(dále jen poskytovatel)

Příjemce dotace:
kontrapunkt, z. ú.
zastoupený:
sídlo/adresa:
IČO/datum narození: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

  
třída Karla IV. 714/5, 500 02 Hradec Králové
26998939

   

(dále jen příjemce)

Název projektu:

Královéhradecký architektonický manuál KAM - 5. fáze

ČI. l

Na základě oznámení příjemce č.j. SZ MMHK/203346/2021 ze dne 30.11.2022 učiněného v souladu 
s čl. III veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z „Fondu na podporu veřejně prospěšných 
projektů" č. 2022/0378 ze dne 25.03.2022 (dále jen „Smlouva") a dále na základě usnesení 
Zastupitelstva města Hradec Králové č. ZM/2023/91 ze dne 24.01.2023 se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách Smlouvy.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

1/2



S'. /V; UTAj ::l JÍ MĚSTO 
i.'1k/ JjčC KR ALOVÉ

oúuor kultuiy, sportu n cos 
magistrálu h.; 

Čcskosiovenskč ani

EG
osního ruchu

ády 108
ó02 00 Hradec Králové

1. ČI. III. Účel dotace se v části stanovící vymezení nákladových položek, které lze z dotace hradit, 
nahrazuje tímto zněním:

Vymezení nákladových položek, které lze z dotace hradit:

OSOBNÍ/MZDOVÉ VÝDAJE [současná fotodokumentace, dohody o provedení práce (1) 
(10 OOO Kč)],

OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE [ostatní - umělecké honoráře (odborné texty) (8 000 Kč), 
služby - překlady do AJ (12 000 Kč), služby - propagace (10.000 Kč), služby - grafické 
práce (25.000 Kč), služby - tisk (15.000 Kč), služby - odborná garance projektu (20.000 
Kč)]

ČI. 2

1. Finanční částka 100.000 Kč byla příjemci dotace již vyplacena.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden 
příjemce.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti v nezměněném 
znění.
4. Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na základě vážné a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě v registru 
smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke Smlouvě neobsahuje žádná obchodní tajemství.
7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je k řádnému uveřejnění 
dodatku č. 1 třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený 
rozsah metadat:

a. statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810, Československé armády 408, 502 00 
Hradec Králové, ID datové schránky: bebb2in

b. kontrapunkt, z. ú., IČO: 26998939, se sídlem třída Karla IV. 714/5, 500 02 Hradec 
Králové, ID datové schránky: akasy3c

vymezení předmětu dodatku č. 1: dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
na Královéhradecký architektonický manuál KAM - 5. fáze - změna rozpisu využití dotace 
cena: nebude uvedena, neboť dodatkem se cena nemění
datum uzavření dodatku č. 1 smlouvy: datum podpisu dodatku č. 1 poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

8. Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec 
Králové č. ZM/2023/Cfy ze dne 24.01.2023.

V Hradci Králové dne
• 103. m V Hradci Králové dne f j gj 2023

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
HRADEC KRÁLOVÉ

odbor kultury, sportu a cestovního ruchu 
magistrátu města

^Československé armády 408 ^. 
5Q2 00 Hradec Králové [ 2

   
  

    
    

 

2/2


